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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOIAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa fAgenzia delfe Entrate spiega come tratta f dafi raccotti e quali sono i dirini riconosciuti al^interessato 01 sensi del Regolamento UE 2016/679/ relativo alfa profez'tone
detle persone fisfche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003/ in maferia cSi profezi'one dei datt personal'L

FINALITA DEL TRATTAMENTO
) dati trasmessi attraverso questo modello verranno h'attati dall'Agenzia delle Enfrate per !e finaiita di tiquictazione, accertqmento e riscossione deile imposte e per eventuali ulteriori finali^a che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati a! fine di individuare conh'ibuenfi con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale/ cosi come previsto dalta normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi neil'esercizio di pubblici poteri connessi alio svolgimento delle predette aftivita (liquidqzione/ accertamento e riscossione} di cui e inyestiha I'Agenzia delle Entrate
(art 6, §1 lett. e) del Regolamento}, in base a quanta previsto dalla normat'ivadi seltoreli Decreto del Presicfente delia Repubblicadet 22 luglio 1998,n.322stabiliscelemoctalita perlapresentazionedeiledichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, ail'imposta regionale sulle attivita produttive e olhmposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT!

fcfati richiesti devonc yssere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awaieredegli effetti cielledisposizioni in materiadi dichiarazioneclei redditi,
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovmnno essere informati da! dichiarante die i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delie Enh-ate.
L'omissjone e/o i'indicazione non veriHera di doti puo far incorrere in sanzioni amminish'ative o, in alcuni casl/ penali.
L'indicazione del numero di telefono, del celiulare e deil'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e sen/izi offerti.
Ai sensi de!!/art. 9 del Regolamenh? (UE) 2016/679 comporha ii conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione ciell'8, del 5 e de! 2 per mille de!-
I'lrpef.
L'eFfettuazipne della sceita per la destinazione dell'otto per miile cfeil'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della iegge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica deile intese stipulate
con Ie confessioni reiigiose.
L'effettuazione de a scelta per la cfestinazione del cinque per miile dell'lrpeF e facoftatiya e yiene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154delia !egge23 dicembre 2014 n.190.
L/effethjazionedel!ascelh3perlaclestinazionedelduepermi[lea favore dei partiti politici efacoitativaeviene richiestaai sensi deli'art 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modiRcaz.ioni,
dall'ort. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13.
Anche I'inserimento deile spese sanitarie h'a gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'smposta e focoEtativo e nchiede il conferimento di dati particoiari.
11 Modello ISA costituisce parfe integrante delpresente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sinteHci cfi affidabilita fiscale dt cui al-
i'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalia Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT!
[ datt saranno conser/ati fino al 31 djcembre dell'undicesimo anno successivo a queilo di presentazione della dichiarazione di rif'erimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudizfqria.
Perquanto riguarda i daH relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, de! cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consenfire all'Agenzia delle entrate di efFeffuare i conf'rolli
presso gii intermedian e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa ia corretta trasmissione deile relative informazioni. Saranno, inoitre, conservati per ii tempo necessano a consentire al destinatario
della scelta e al confribuente che effettua !a scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il (ermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA DEL TRATTAMENTO
I dat) personal) saranno traitati anche con strumenti automatiz.zati per fl tempo strettamente necessario a conseguire gfi scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia deile Entrate attua idonee misure per garantire che
i daH forniti vtingono trattuti in mouy adeguafo e coniorme a!le final^a per cui vengono gestiti; i'A^enzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e ^siche, per tutelare leinformazioni
dall'alterazione, dalia distTUzione, dalla perdita, dal furto o dall'utiliz^o improprio o illegittimo. ll modello puo essere consegnato a soggefti intermediari in^ividuafi dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e profession isti) che tratteranno i dafi esclusivamente per la finaiita di frasmissione de! modello all Agenzia delle Entrate. Per ia sola attivita di h-asmissione, gli intermedlari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dat'i enh'ano nella loro disponibititd e sotto il loro diretto controlio. Da quesf'anno anche i sostiKiti d'imposta che prestano assistenza fiscale, h'asmetfono direttamente alt'Agenzia delie
entrate, in via teiematica/ i dati contenuti neile schede reiative a!!e sceite deil'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATAM DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamenfo dei dati personal'! che operano sotto !/autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di ques^e ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia/ se necessario/ potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla iegge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, owero

per qdempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
- acf aifri evenhjali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessoria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziaria/ nel rispefto deiie vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TTTOLARE DELTRAHAMENTO
Titoiare de! trattamento dei dati personal) e i'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO

L'Agenzia deile Entrate si awale di Sogei Spa, in quaiitd di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione dei sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazione e Taggiornamento degli inciici sintetici di afRdaloilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questb individualmenl'e designate Responsabiie del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 20K/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DAT!
11 data di contatfo del Responsabile della Protezione dei Dati dei!/Agenzia detle Enh-ate e: entrate.dpo@agenziaentrafe.it

DIRITH DELL'INTERESSATO
linteressato ha il diritfo/ in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
i'Aqenzia delie Enh-ate.

)!i arft. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati alternativamei^e tramite:
- applicazione web disponibile neli'area riser/ata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del stto cfelI'Agenzia deile enfrateche guida I'utente nelle diverse fasi di redazione deli'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'inJirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta eleHronica alle caselie ctecficate enh'ate.updp@agenziaentrate,if o enh'ate.dpo@agenziaenh'ate.i?
- posta eleftronica certificata all'indirizzo esercizioclirifti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e a! D.Lgs. 1 96/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei DaH Personati, ai sensi deil'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dintti suila profezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione del Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

1-Agenzia delle Entrafe, in quanto soggetto pubblico, non cfeve acquisire il consenso deg i interessati per rrattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per it trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; menh-e sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per h-attare i dafi reiativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell otto per mille, del cinque per mille e del due per milie delllqaef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Enh-ate,
o ad altri intermedian.

Tafe consenso viene manifestato mediante la softoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effetfrua la sceita de!!'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene daha in via generale per tutti i titokiri del h-aftamento sopra inclicafi.



CODICE FISCALE (•)

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadra
vo

Quadra
AC ISA

x

Correttiva
nei termini

Dichiarazione
integrativa

Di.chiarazione
intearativa Uichiarazione
l°rt:^"',8!er. int
DPR 322/981 errori contal

Eventi
eccezi

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita

VICENZA

Prpvincia (sigla) Dgto di nascita
giorno , mese

•! VI

Sesso
(ban-are la relativa caselEa)

06 :11 P.973 M F IX
deceduto/a

6

tutelato/a

7

minore
Codice Stato estero ParHta IVA (evenhalel

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
erectita giacente volontaria sequestrati attivita

0 |2]9|1|7|7 P P ^ fl ?
Riser/ato at liquidafore owero al curatore fallimentare/curatore de!!a liquidazione giudiziale
Stato Periodod'imposta

giorno . mese giorno ^ wese
il^ll

dal al
I

RESIDENZA
ANAGRAFICA

se

vqriataya.l 01/01/2022
qllq data di presentazione
della dichiarazione

<;omune

VICENZA
Tipologia {via, piazza, :«K4,.t4ndi^zz&,

•I

Rrovinciq (s,igta) (-.a.p.

VI 36100
jisUi

Frazione ^i£tarcfa.eHCTvuiii

a| Bi°rn° i "*"
Porrfdlio
^dollc,
residenza

1

TELEFONO

E INDIRIZZO Dl POSTA
ELETTRONICA

Telefono —::• :: .••""•E8"-—
prefisso numero

Uxiice cofnuriel;

Numero civtco

Didiiarazione
presentcria pw
b prima y<^ta

Indifizzo d) posta eleth'onicp

IN

DOMICIUO FISCALE
AL01/01/2022

Comune

VICENZA

'^S^S^^^^iSiS^ rrovin<;ia (sigta} Lodice comune husionecomuni

ilK:
VI L840

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2023

Comune rrovincia (sigfa) Codice comune Fusione ccwnuru

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice Hscale estero

Stah? federafof provincla, contea

Indirizzo :: ;: :• St

Stato.estero di residenza Codice iitato estero

il.

idiresidenza

Non resident)
"Schumgcker"

NAZIONALITA

1 Estera

2 Ita liana

RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALUMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA- eec.
(vedere [struzioni}

LOdice ns^te {obfciligQtonoj Lodice canca ugio canca

giomo mese anno

<-ognome

Data di nascita

giorno

:'(>l<(m«ii

Comune (o Stato estero) di ncisciteti

.si^^;'ilf?i
[banrwe Ea relah'va casella}

M F

Provinci.0 (sigla)

I

RESIDENZAANAGRAFIG^ Comune (o Statoetterol
(OSEDIVERSO)
DOMiaLIOFISGMf

BBS

Rappresentante
residente afl'estero

Fraztone/ wa e numero crvico / Indirizzo esterp ;^;:

Pravincia (sigla(

Tefefono
preFisso

C.a.p.

^lllliiiiii^^.:^:l

gicrr

Data di inizio procedurq Procedura non
ancora terminata

Data di tine procedure)
mese anno

Lodice:.liscale socleta o ente dichiarOTite... ^iJIIKIIiiil

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercifano attivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatSzato^icRiarazione X Ricezione alh-e comunicazioni telematiche x

Data dell'impegno j^ ^ FIRMA DELL'INCARICATO
Firma Presente la

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del profession isfra FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

ol professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto te scritture contabili

Si aftesta la certlficazione ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFES510NISTA

C*} Da compilare per i soli rnodeili predisposti su fogii singoli, owero su moduli meccanogrcifici a striscia continua.

.' J dati anagrafici,di residema/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagraf-ica registrata in Anagrafe Tributaria



CODICE FISCALE (•) J

FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE
II contribuentedichiara di aver
compilqto e ailegato i seguenti
quadri (barrareTe caseileche
ihteressano).

Familiar)
a carico RA

x x

IM TR

KB

RU

RC

x

NR:

Sifoazioni c°dice
particolari

RP

ix

w

!tCi RN

x

RV CR Dl RX RH

X XX

Invio avviso telemaHco controllo

RL RM RR RT

automatizzato dichiarazione all'intermediario X

CON 1A FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
II CONSENSO AL TIWTA.yENTO
DEI DAT] SENSIBIU EVENWAIMENTE
INDICATI NEL1A DICHIARAZIONE

RE

x

RF RG RD RS

x

RQ CE:

Invio altre comunlcazioni
telematiche all'intermedtario X

:Presenza Visto Superbonus |

FIRMA del CONTRIBUENTE [o di thi prssmk, la dickiuraaonB per alhil iB

.F-i.j/'ma_........Pr'..e.s-ent..e.
a

(") Da compiiare per i soli modelii predisposti su fogfi singoli, ow< >duli n^ero su moduli meccaianografici a striscia conf'inuiIQ.

.' I dati. Stnagrafici,di residema/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria
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gr
.genzia

i.-S.ntrate

CODICE FISCALE
I I

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

CODICE FSCfali MSi^Minoredj3anni^ %Deh^^une
•va'indicafoanche a corico (gennaio/febbroio) ~ _^jm_

BARRAREIACASEUA: Relazione di porentela ' ""se'non fiscoiiSente acarico)" " ' : atticg^enlo
^:^^,,n 1 'C CON,UGE < - .-.^ .-...-...—-..-,

FAMILIARI A CARICO

Fl = PRIMO FIGLIO

FIGUO

A = ALTRO FAMILIARE

D s FIGUOCONDISABIUTA 3 -^ 'A D

N.MESIDE1RAZIONEFIGU

gennaio da marzo 2022
febbraio se 21 anni o piu

PMMO 3
FIGUO D 10

4 ^ A D
5 F A D

ITUALE UITERIOBE DETRAZIONE PER I -. NUMERO FIGU IN AFFIDO PREADOT71VO
LIE CON AIMENO 4 FIGU I / A CARICO DEL CC^mBUENTC

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni ali'estero
da includere nel Quadra RL

/ reddM dominrca/e
(col. 1) e agrario

(col. 3)vanno
indicati senza

operore /a r'l'va/utazfone

RA1

Kedditodominscale Keddito a^rario . Possesso
non rivalufato Titolo nonrivqlutato giorni %

8,00 1 _1,00 365'25.0QO

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RAZZ

9,00 21 3

2,00
2
1

3

,00
2

,00

,00

,00
•2

,00

,00
2 3

_0^_
2 3

_00_
'2

.00
'i 3

,00
2 ;3

,00
1

,00
?.

,00

,00
?

,00
•/.

,00
2

,00
2

,00;
2

,00

RA23 Somma colonne 11, 12e 13

Canpne di aftittp Cpu
in regime vincolistico partkolari

s -° ' ^0 7
Sff »n%* & 

Keaaifo cioiriipicate

iponibile

5-00.
!2

Keddito aflr.ano
imponi5iie

1,00 " 365 S25, 000 6

5,00
12

2,00 ' 365is25,000 6

1,00
12

,00
4 5 6

,00_
12

,00 .-' 6

,00
!2

,00 :;4 is
,00.

,00
4 5

,00

,00
4 6

,00

,00

^00_

,00
»s 6

_00-
12

_ro_
5 6

,00_
i2

,00
5

,00
.s

_00-

,00

,00
s

,00

,00
6

,00_

,00
4 :5

^

,00
A :5

^^

,00
A 5

_^0_

,00
4 :5

,00_

,00
•s

_^0_
-T

_0^
;4 :5

,00-
-T

,00 s4 r
li

,00,
-T

TOTAU 11 ,00
12

1,00

^00_
1,00

_00,

1,00

,00
7

_00, ;s'

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 s
T

,00

_^0_
7

,00

^00_
7

,00

,00

,00

^og_.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,.00

,00

,00 „

,00

,00

,00

,00

,00

,00

3,00

7

^
10

.13

Keddito ton(

non imponibile

8

TT

s

8

8

8

s

8

TT

s

TT

8

TT

8

8

8

s

8

8

8

8

8

FT

8

TT

B

TT

TT

?
x

;?
x

9

9

9

:9

:9

9

9

9

9

9

:'9

.9

:9

:9

-9

9

,00
10

,00
10

,00
10

w
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

^00^
10

J»^
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00

,00
10

,00
10

,00:

_,00_
(*') Barrare la caselia se si tratta delio stesso ferreno o del!a stessa unitd immobiliare de! rigo precedente.
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,̂genzia
2^»ntrate

CODICE FISCALE
I I II 1-1-1 I- I- I- J.

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

SezioneJ

dipendenre e assimilati

Casi particolari

Rd Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2023) 3 ,00

Altri dati
4

RC2 ,00
RC3 ,00

SCMMEPKFRM
U RISULTATO
E WELFARE

RC4 AZIENDALE

Codice Somme tassazione ordinaria Somine imposta sostitutiwi Rii&nule imposta sostihjtiva Benefit

,00 _,00 _,00 5
ClpKEioneofettifca Assenza Somme assoggettate od imp. sost. Somme assoggettate a tass, oni. '^ ^^^ ~ ^ ^ ~~~- - ^

(compilare $olo Tats.Q^ Tass.Sost. Requi^ti do assoggefrare a tes. ore!, da assogigeiiare ad imp. sost. tmposta sostitutivo a debilo
nefcasi prevish 7 s 9 10 _ 11 __ '2 ._ i3
ndle islruzioni) _,00 _,00_,00

Benefit a tassazione ordinaria

,00 ~ ,00
Eccedenza dl imposta sostituliva

tTattsnuki e/o versata

,00
RC1 col.3 + RC2col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 -RC5col. 1 -RC5col. 2-RCScol. 3 (riportarein RN1 col.5)

inte pension!

,00 (di cui L.S.U. '' ^00) TOTAlf

Quota eaenfe dipendente
esente h-ontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

,00
2

-01-
3 5

,00

RC6 Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente
1

I I
2

Pensione

I I
RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)Sezione II

Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro

RC9 Sommare gti importi da RC7 a RC8; nportare il totaie al rigo RN1 col. 5

2

56.385 ,00 Altri dati
3

,00
TOTALE _5 6. 3 85 ,00

Sezione III
Ritenute IR.PEF e
addizionali reaionale
e comunale alFlRPEF

RC10

Ritenute IRPEF
|punto21CU2023eRC4col.)3)

17.146 -00
2

RiteniFte

addizionale regionale
(punto22CU-2023)

694 ,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2021

72 ,00
3

Ritenute soldo
addizionaie comunale 2021

(punto 27 CU 2023)
A

304 -00

Ritenute acconto
addizlonale comunale 2022

(punto 29 CU 2022)

113 -00
5

Ritenuta imposta
sosfihjtiva R.I.T.A.

,00
SezionelV , RC)1 Ritenute per lavori socialmente utili

Importo ritenute addizionale regionale h'attenuto
,00

,00

^^^PressioneFiscaleRC14 codice "atomentoe^to .e^f^cen.i E^.one,.po^
,00 ,00 ,00

Sezione VI
comparto Rd 5
isa

t-ruita

tassazione ordinaria

^00_
2

Non fruita
tas.sazione ordinaria

,00
.3

?-ruita

jhpssazione separata

,00
QUADRO CR
CREDIT! D'IMPOSTA cs7 Credito d'imposta per

il riacquisto della prima casa

Prima casa e canoni
non percepih

Residue precedents
dichiarazione Credito anno 2022

1

,00 ,00

di cui compaisato nel Mod. F24

,00
CR8 Crectito d'imposta per canoni non percepiti ,00

Sezlone III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo precedente dichiarazione di cut compensato net Mod. F24
1

,00
?

,00

SezioneJV ^ <...» Abitazione
:losta.. CR10DrinciDole-i

per imr
dal sisma in Abruzzo

Codicefiscale N. rata

2

Toiaie crecfito
3

,00

Rata annuale Residua precedents dichiarazione

,00 ,00
Jmpresa/^
prolBssione

immobili ' '
Codice flscale N. rota Rateazione Tolale credito

3^5

Rata annuale

,00 ,00

^^i^fipstq.reintogroCR12Anro°""dpazi°"eT°taw5°1' 3 somma rein"i9rata R»iduo pr^d^ dichio^e
antidpazioni fondi pensione ,00 ,00

Credito anno 2022
5

,00

di CTJI compensato net Mod, F24

,00
6

Sezione VI

acquisto CR13
ima casa un<

Residue precedente Dichiarazione

_,00

Credito anno 2022 di cut compensato net Mod. F24 di cui oompensato in otto

,00
3

,00 ,00

5ezio"evJL-._ roi^ Spe>a2022
Credito d'imppsta CR14 i

ira(CR14) ,00
escuola(CR15)

Residue anno 2021 Ratacredito2021 Rata credito 2020
2

,00
3

,00
A

,00
5

Quota credito
ncevuta per trqsparenza

,00

CR15 ,
Residua anno 2021

,00
Sezione VIII
Credito d'imposta, CR16
negoziazione e arbitrate

Credito anno 2022

,00

Residue precedente dichiarazione

,00
;

di cui compensato ne! Mod. F24

^ ^ ,00
Sezione IX
Credito d'imposfa

lian;

CR17
lianza

Residue precedente dichiara;

' ' ,00
di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

SezioneXI
Credito d'imposta
eurorifenufra

CR30 Residua precedente dichiarazione

,00

Credito
2

,00

di cut compensato net Mod. F24

,00

CredHo residue
3 4

,00
Sezione XII
Altri credit! d'imposta „„„. i

Codice
:-2

!mporto

,00
3

Residue 2021

,00
4

Rata 2020 di cui compensato nel Mod.F24

,00 ' ,00

Quota credito
nceyyta per trosparenzg

,00
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CODICE FISCALE

1111 1111111

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codice attivitd 691Q10 ISA: cause di esclusione
•

Determinazione
del reddito

ImpatriaK

Art. 16 D.lgs.
147/2015

RE2 Compensi cterivanti dall'attivita professionale o artistica
Compensi convenzionali ONG

,00
1 2

166.529,00II

RES Altri proventi lordi
4.269,00

RE4 Plusvalenze patrimoniali ,00

RES Compens! non annotafi nelle scritture contabili
ISA

2

I
,00,, ,00

RE6 Totals compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RE5 colonna 2) 170.798,00

Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unjtario non superiore a euro 516,46

Commi91e92L208/2015 2

II ,001 8 5 3 .00

RES Canoni di locazlone finanziaria relativi ai beni mobili
Commi9le92L 208/2015 2

I 1
,001 .00

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio _^0

RE 10 Spese relative agli immobili ,00
RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00
RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti I'attivito professionale o artistica 45.297,00
RE 13 Interessi passivi ,00
RE 14 Consumi 1.007,00

Spese per prestazioni
RE 15 alberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande in pubblici esercizi

'se non addsbitate Spese acfdebitate
analificamente ai committente analificamente al committente
I

1.608 ,00
2

,00
3

Ammontare dedudbile

1.608,00

RE 16 Spese di rappresentanza n^^^^^^^^^^ Spese afberghiere,
alimenti e Altraspese Ammontare dsclucibile

^w_
2

,00
3

,00

Spese cti iscrizipne a master/
corsi di formazione,
convegni.congressi o a corsi
di aggiornamento professionale

Spese alberghiere,
olimenti e ^Spese (ormazione

1
^00_

2
^00_

Spese servizi
certificazione competenze

,00

Ammontare deducibiie

3 4

^00
RE 18 Minusvalenze patrimonial! ^0_

RE 19 Altre spese documentate
Irap 10% Irap personale dipendente IMU

|di cui1 ,00
!2

,00
3

JX)
4

5.520,00
Docenti e Ricercatori RE20 Totale spese (sommare gli importi do rigo RE7 a RE19)

D
RE21 Differenza (RE6 - RE20)

54.285.00
di cui reddsto prodotto all'estero

di cui reddito attivitd soggeni L i38/jq art. 16
docenti e ricercatori scientifid Digs. 147/15

3
1

,00
2

,00 116.513.°°

RE23 Reddito (o perdita) delle attivitd professionali e artisHche
116.513,00

RE24 Perdite di lavoro autonomo degti esercizi precedenti

RE25
Reddito (o perdita)

da riportare nel quadra RN)

-M.

116.513,00

RE26
Ritenute d'acconto

(da riportare n^ quadro RN) 28.558,00
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CODICE FISCAiLE

I I

L

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in societd di persone ed assimilate

Mod. N. 1

Sezione I
Dati del I a societd,
assodazione,

impresa familiare,
qzienda coniugale o

Quota di partecipazione Quota reddito [o perdita)

3 4

l^^ffijlS ^1|11::^1' -: • Copies fiscoie sociata o asscxiazione partecipata Ttpo

^Efeuota ndd. ""to "a" OPK°S" Ouoln ritenute il'occBnB Qvok.cwli(d'im|ioila|i'BlG::i:|Rienln)*ill'»stero Quota oneri diilroMi ^: : ^Ouoto nddito non imponUle
UBBIEs '9 10 1i!i, " 12 ::!:: :il3 31

,00 378,00 ,00l|ii' ,001 ,001

Perdile in Reddito
misura piena dei terreni Detrazicwii
567

x

l:u'

•isM'

,i8
s'

9

_ ,00

9

,00r

2 :::|!:;:i|:l!::i 3 :4

%lg

10

,00 ,00 MB
I"

•I
112

iio

,00

,00
I

is a 7

ill3
,00 in. ,00

2

%;i ,00

s f 1:7 N

|;|j,3 -11 lllil ! '—a
,00 f&s ,00 glN

i'
I8

Ill
9

,00 ,00

3

1110

4

12

,11
!:5 fc =7

,00,

13
,^

,00

Sezione II
Dati della societd

partecipata in regime
di trasparenza

,Codice fiscale societd partecipata

'^iii'pw^w^-.^w^^^^M- S^^''v^^^9^^^

RH5|s ' _ g|» _j|10

Qu6tadi parfecipcuyom !^ili::ii :ii!;;;:j;:<^Quota reddito (o perdita} ; ::: | misuroi plena
3 aii4 ; 5

% III ,00 fi,;
.!Qwtq^cr^;.^fffl(;^:i|ili^^

jl]

Ouoha eccecferuyi! <ai>oki<K»ion<i:i

13 14

,00
5^»^:;:a

RH6 8

,00 a

13 14

,00

,a,l ,001 ,00
•I'2
•

,00'

!•
llllffi
sir

,00|

"^

II 12

,00

-;Sg:?^^||||^|^,|||^^|^^^;^;;^;^,3.,^"%^;^f^i^|^i

,i4''''-'''~''"""" ^iy"-~nBI

,00

^

Sezione III
Determinazione
del reddifo

Dati comuni
alia sez. I ed alia sez. II

Partetipazione
in soggetti ISA

RH7 Redditi di partecipazione in societa esercenti attivita cl'impresa (Rectdito mintfiw _001 2
,00

RH8 Perdite di partecspazione in societa esercenti attivitd d'impresa
,0011

RH9 DiHenanza tra rigo RH7 e RH8
Perdite residue

81?;

:]!1;:
1

^: ,00
2

,00
RHIOPerdited'impresa ,00
RH11 Differenza tra rigo RH9 e RHIO ,00

RH 12 Perdite d'impresa ds esercizi precedenti
Perdife in misura limitata 80%

1
,00

2
Perdite in misura piena

,00
RH14 Totale reddito di partecipazione in societd esercenti attivita d'impresa ,00
RH 15 Redditi (o perdiie) di partecipazione in assodazioni tra artisti e profess ionisli 769,00
RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti ,00
RH 17 Tota!e reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale imporio n^ rigo RN1) 769,00

RH 18 Totole reddito di partecipazione in societa semplici
htponibila Non imponibile

•I
,00

2
,00

Sezione IV
Riepilogo

RH 19 Totals ritenute d'acconto

RH20 Totale crediti d'imposta
Crediti d'imposto 2

comuni cfi irwestimento

378,00

sui fondi comuni cti irwestimento

,00
RH21 Totale creciito per impaste estere ante opzione

,00

,00
RH22 Totale oneri deh-aibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

RH25 Imposte cJeiie conh-ollate estere

,00

,00!

,00

,00
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CODICE FISCALE

1.1i I I II I t 1111

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Redditodi riferir

per

173.681,00

Credito per fondicomuni Perditecompensabiii RecJditominimo iia partEicipa- 5
Credito art. 3 d.Igs. 147/2015 ocrii crecfiti di colonna 2 zione in sodetd non opefafive
2 -- 3 „„ 4

,00 ,00 ,00
RN2 Deduzione per abitazione pnncipaie ,00
RN3 Oneri dedudbili 24.193,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTALORDA

Delrazioni per
familiari a carico 1

uetrozione

per coniuge a carico

,00
1

U^ruzione

perfigii a carico

,00
3

Ultenore detrazsone

per figti a carico

,00

Uetrazsone
per alfri fonrtilian a cario&

^_ffl_

RN7
uetrazione per reddrts Ueh'azione per redctih L>eteazione per reckliti assimilati

Deh-azioni di lumro dipendenfe di pwisione ,, a quelii di lawrodipendente e alhi recSclir;

lavoro ' _,00 2 _,00 3 _,m_
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E UWORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e a ito terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totaie detrazsone

,00

Credifp resEduo da riportare
alrigoRN31 coF

,00

Detrazione uti!izzata

2 :.•!
.00

Deh'azione onen ed eroaazionE iiberaii
' Sez. I quadra RP

RN14 Detrozione spese Sez. 111-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IVquadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armute I ,00
2

Residuo cfeh-azsone
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata

' ,00, ,00

RN19ResEduo deh'azionie
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2/Mod. Radditi 2022 Detrazione utilizzata

,00 ,00

Residue defrazione
Start-up periodo d'imiiposta 2021

RN47, col, 3, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata

^_,00 i: _fl0_
Deh'azione investimenh si
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Defrazione utilizzata

I
,00

2
,00

RN22 TOTAIE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Deh-azione spese sanitarie per determinate pafologie ,00

Credit! cf'imposta che generano
residui e altri crediti

Riacquistoprimacaso Incremento occupoiione Rffl'fs3 2S^EInl!
1 .:;2 "' . . *^ ' k,,00 "2 ^ ' ^ ,oo|s3 ,.',,,,,.__OOB|'>
NegozteioneeAA,rt,>o ^^S% •ii^

173.681,00

149.488,00

57.180,00

,00

579,00

,00

,00

,00

M

579,00

Mediazioni

,00

5
,00

6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ^0_

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 56.601,00

RN27 Credito d'imposta per a!tri immobiii - SIsma Abruzzo .00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principaie - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivantl da impo&te Hqurative
1

.00 ^
2

,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorvegiianza

Importo rata 2022 :. •!|':- ^&talecrec|ilQigB!:s;igat^

, ,^,,_^,oo|E
izzafo

,00

,00

,00

RN131 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui uheriore detrazione per ?igli
I

,00 )
2

,00



CODICE FISCALE

Fondi comuni ' ^00 .Alh-i crediti d'imposta^ 00 I 311111
:: Tbtale

li

;ione sportiva ;; :ii|Erogazione sportiva -:?iiiB||lll|l||l|||^:'::i:-/':l.jil|J|||^y ,00

, |i|NpS>TOla 2022
Bonifica ambientale 00 || ^00 S

RN32Crediti
d'imposta

izzatojl

in|jgJJP:i|:'Credilo utilia»»|
00 :.' ^i ,00 S^i

^Feclitoutilizza10:.:ll;'1311H''^^" ": : ::::::::::: : Credito uSlizzatol

Monopattini e sen, mob. elet.il·9 QQ ||JRiscatto alloggi sociali 'Q
iBSIit

.gEeditoutlj.m^ggjll:,^ ^ ^ . ,Gteditoutilizaito:;
gi'l" '"":::: ..•—-—>——^"_^ Depuratori acqua e 12

dispositivi protezione|l||i| ,00 |;nduzione consume plastica
.iniRBEto^nitaiaOZZ credito ^ :.il.i|:. :.' jPoSiito utilizzato!::

Social Bonus n ,00 III15
Credito uHlizzato

,00

,00 lull

Gredito utilizaiio

Attivitd fisica adattata '6

Credfto uti!i2zdto-
accumutoiy

integrati

Credito utilizzato :: :?:::!: Cretlito utiiizzato

ITS Academy 30% 18 pg ITS Academy 60%'9
2.50SPe5g 1RPEF J:-.., _!._-.. .. . L... dLcui rilen.ute , T

,00

,00

ffi

,00

,00

,00 S

,00

Determinazione

dell'imposta

RN33RITENUTE
TOTAU

di.cui ntenute sospeseMPEF
e imposto sostitutsva R.I.T.A,

,00

di cui altre ritenute subite
I 2

,00
3

.cui ril
art. 5 non utilizzate

_,00_

RN34 DIFFERENZA (se taie irnporto e negative indicare i'imporfo prececfuto da! segno meno}
4fi.OR2,00

RN35 Crediti dfimposta per Ie Irnprese e i iavoratori autonomi
10.519.00

,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DAttA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui cndib Quadre I 730/2022

^, 00 2 ,00

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAILA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD, F24

BSI

,00 :Si

RN38 ACCONTI
di cui accotiti sospesi

,00
2

dicui
; SOSfttUFtV)

RN39 Resiifuzione bonus

^ d,»,o^^ J^^S^, dS^^?° 6
,00 _,00 4 _,00 5 _,00

Bonus incapienh ,00 Bonus famiglia

19 . 011,00
,00

ir^ati cbi

sostitutoogidlniili
Uiteriore defrazlone per figli

,00
1

Detrazione canoni locazicme

1 _^L
Resh'hjzione Bonus vacanze

,00
3

Irpe? da trattenere
, o da rimborsare
risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostifuto Rimborsato
1

,00
2

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO 1

Traltamento spettante
^reitfai

,00

,00
2

r

11

riconosciufo

irazione

RN451MPOSTAADEBn~0
_00_

3

Restifuzione trattamento
non speffante

,00

di cui exi^-tax rateizzato (Quadro TRJ
1

,00
2

,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO fi 49?,00
Residui deh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 .00 Start up RPF 2022 RN20 ' ,00 Start up RPF 2023 RN21 J
cn

,00

Spese sanitarie RN23
6

00 Casa RN24, col. 1
II 00 Occup. RN24, col. 2 ,00

Fondi Pens. RN24, col.3 QO Mediazioni RN24, col. 4
14 00 Arbitrate RN24, col. 5 15

,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Cullura RN30 26 OQ Scuola RN30 27
,00

Vicleosorveglsanza RN30 28
..00 Deduz. start up RPF 2021 31 QO Deduz. start up RPF 2022

32

Deduz. start up RPF 202333

[->e3uz. fcroflaz.
)23

00 Restituzione somme RP33 36

38

,00 Uberali RP!*%Z22
,00

37
,00

,00 Erog. sportive RPF 2023 39

Primo casa under 36 44

Riscatto aiJoaaT
sociali RPF 7023

Op BonificaambienlnleRPF2023 4U
42

D&^uz. Erodaz
,00

47

•icazione e acciuisto
ipositivi protezione

45
,00 Liberali RPF!?021

,00
^!3

,00 Social Bonus 48

Depuratoriacqua e
ti3;,uCfflmum,a

,00
46

,00

,00 Attivita Fisica adattata
51

,00

Sistemi accumu!o integrati
52 00 ITS Academy 30% 53 FTS Academy 60% 54

,00
5pese sanifarie

2022 roteizzate
55

,00
Altri dati Abitazione prmcipale

soggetta a IMU I

pat

^s- Fondiari non imponibiii ,00 cli cui immobiii ali'estero3
»

,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Las i

1 ®::

Reddito complessivo

.,00

Imppsta netta DiHerenza
2 3

^00_
4

,00

RN62 Acconto dovuto PrEmo acconto .^ - ? fin ,00 Secondo o unico acconto 260 ,00
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

I

Mod. N. 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali

>etta la det-razione

del 30%, cV 35°, e del 90%

Ie spese mediche
vanno ('ndfcafe
interamente senzo
sottrarre fa franch'igia
cfieuro 729,11

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabefla nelle isfruzroni

RP1 Spese sanitarie
itofoflie e$enti Spese sanitane comprensive

sostenute clQ^amiliari icfi franchigia euro 129,11

,00.
2

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti
,00

,00

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilitd ,00
RP4 Spese veicoli per persone con disabilitd ,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00
RP6 Spese sanitarie roteizzate in precedenza ,00
RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abifazione principale ,00 ,00"
RP8 Altre spese Codice spesa 17 350,00
RP9 Altre spese

RP10 Altrespese

Codice spesa ^ ^
1 :::2

300 ,00
Codice spesa

JJ-

RP11 Altrespese Codice spesa
:'2

198,00

Ifi 210,00
RP12 Altre spese Codice spesa

29

RP13 Altrespese Codice spesa
2

244,00

36 R^n.OO

RP14 Spese per canone di leasing
Data stipuia SeasJng

1 giorno , mese , anno

Numero anno Importo canone di leasing
2 :!

Prezzo di riscatto

,00
Rateizzazioni .lotole SPese.cor> Totale SPese. ':on Tota!e SPese.con .101ale SPese.<:on

delrazione al 19% detrazione al 19% detrazione al 26% deh-azione al 26%

_00.

RP15
ise riahi RP1. deK'az'one at (y% derrazioneal iy% detrazione

SU Gui ^nn^^nn^ da non commisurare da commisurare da nwi commisuro-

ladetrazione 3 •'

cfa commisurare
ul reddito

51,00
5

Totale spese
con detrazione

30%

,00

Totale spese
coride+razione

35%

,00

Totale spese
con detrazione

90%

,00
Sezione II

Spese e oneri
per ( quali spetta
la dejuzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 2^.^44,00

RP22 Assegno al coniuge 1

Codice Rscaie del coniuge
?.

,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 849 ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00
RP25 Spese mediche e cti assistenza per persone con disabilitd

RP26 Altri oneri e spese deducibili Cod.u 2
,00

,00
Soggetto hscalmente

a caricodi altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinaria

Dedotti dal sostituto

,00 _

Non dedolti dal sostituto

_!,00.
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familian a carico ,00 ,00

RP32Spese per acqulsio o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
1 giomo

Spesa ocquisto/costruzione

,00

Interessi
2

,00

Totaie importo deducibile

,00

RP33
Restituzione somme

al soggeflo erogatore
Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente

,00^2 _^^^^^^^^^^
Totale

,00

Cod ice fi scale

RP34
Quota '
invesfimento

in start up

importo

,00 I :
Totale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Innporto residua RPF 2021

,00

Importo residue RPF 2020

4

,00
5

,00

b

RP36
ifavore Deduzione ricevuta Deduzione propria

delleOnlus, I ..2
OVeAPS" _,00_,00

iiduo
RPF2023|<:'ol.l+col.2) 'RPF2022
:3 A

,00

,00 _ ,00.
5

Importo resiciluo^

_00_

ii3uo~
RP202

,00

Importo residuap^?d'
_fl0_

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 24.193,00

Sezione III A
Spese per inter/enti
di recupero
del patrimonio edi!izio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate

e superbonus

RP41

Anno Ttpologia

1 2 3

Codice fiscale
Interv,^. ^& Maggion,,io. ^ ^_ Num^ro
particolari donazione ne siima 110%
4 5 6789

Importo $pe;
N.d'onji.ne

Importorata ' imnio'bii'e'

,00
10

,00
1]

RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00'
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00.
RP47 ,00

RP48
TOTALE
RATE

Rota 6W. ,00 R°ta5<»
2

,00 Rota 65%
.3

^00 :**>70%
4

_fl0_ Rota 75»
5

,00

Rota 80%
6

RP49
D^raz.60%TOTALE

DETRAZ10NEoeto.80%

I

_00 Rafa85% ,00 Bonu^enie8 _^0_ Rota 9 i, 9
,00

_fl0_ Rota 110%10

00 'D*°z. 50%
2 y

6

_roDetraz,85%
7-

00 Detmz.65%

,00 BoSS^rd.8
_fl0Delmz. 70%

4

,00

_wDetraz.9C»;9 ,00

~^s-
Detraz.
11(K

:>

,00

w
,00

,00



CODICE FISCALE Mod. N. I 1| I

SezionelUB^ ^ ^ |^, 'SS?'Con<lon,inio CodicBC
Dali catastali identificativi Kr31 i 2
decjli immobili

e altri dat; per fruire NmSE<! Condominio Codicecomune
della detrazione KP^'i i 2 3

C°dicB^.ne VU
3 ::::: '' .!.: 5 «a 6 17

w Sez. yrb./comunieji

li

Foglio.
5 6

CONDUTTORE (esh-emi regislrazione contratto)

Al.,doti RP53N^C°^i"n 3 Data Serie Numero e sotfonumero Aa. Entrate

I 4 5 / 6-
DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Nu^ero ^'j^
8 9 10

Particella Subalterno

/ 8

Particella Subatterno

/7 8

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRAnO

00

,oc

Importo rata «

,00

SezionelllC Pace contributivo
reSpeseper ocolonnineperTaricarica

lec^ualispetta^ __ Rp56 —
Irazione del 50% '" ' ' colonnine

Coclio

I

Anno Spesa sostenuta

2 . 3
^00

e del 110% per la ricarica 5
Gidicefiscnle Gxli"

6

Anno ;i Spesa altribuita

7 8
,00

9

N. Redo Spesa an-edo immobile
I

RP57 Spesa arredo immobili rish-utturati
2

,00
3

N. Rcrta Spesa arredo innmobile

4 :15 ,00 ;6

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
'^^ Spesa sostenuta nel 201 6
'":2 ,00 !3

,00
Importo rota ^S'SK

,00 •

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o
N. Rota Importo IVA pagata

__, Pl_
Importo rata

RP60 TOTALE RATE
Rota 50% Ratal 10%

-&i
1

,00
2 ,00 N

Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzal'i a!

risparmio energetico
e superbonus

TiP° Annn pertod° Cast Periodo2008
inler£nto Arl"° 'ZO'ia" portiCTiari 'r5i!t»Tm"ralB "0% N r°t°

f(fl^'\ ' ,: :2 34 5 6 .:, 7 |j^.-l8
Spesa totale Maggtoeazione;

Importo rota
SN

,00
9 10

,00

RP62 ,00 ,00
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rota 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%
1

RP65 TOTALE RATE ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Ratal 10% Rata 60%

6
,00

7
,00

s
,00

9
,00

10
,00

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrozione 65% Detrazione 70% Deh-azione 75%

I

RP66 TOTAIE DETRAZIONE ,00
2

,00
3

_00_
4

_00_
5

,00
D&trazione 80% Defrazione 85% Detrozione 90% Deh'azione 110% Deh-azione 60%

6
,00

7
,00 ,00

9
,00

10
,00

Defrazioni per inquifini RP71 Inquilini di alloggi acfibiH ad abitazione principale
con contratfo di locazione

Tipologia N. di gioml Percentuale Canone
123 4

RP72 Lavoratori dipendenti che tTasferiscono la residenza per motivi di tavoro
N. di giorni Percentuale
I 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre defrazioni

RP80

Codice fiscale
I

Investimenti Tipciogs
start Up investrr^nito Ammontare investimento

2 3

Codice identificativo o identificativo estero
1A

Codice Ammontare detrazione Totale detrazione

,00^
5

,00
6

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Deh'azione fruiha
•>

,00 ,00

Eccedenze di detrazione

_00_

,00 g
-11

9

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la cosella)
RP83 Alh-e delrazioni Codice 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dafi RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia Codice Importo

I 2
,00

RP91 RedditiprodottiCampioned'ltalia mp°rt°
,00

Importo
2

,00

Importo
3

,00

Importo
4

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

2 3

LC1

.ddiiT&^iy , 1SE^

J^^.1

-Ri.ler'"tecu... . ^.11—— ,., , Eccedenza
yevi Ditterenza dichinrozione

,00 ~ ,00 ' ,00 ,00 ' ,00 ' ,00

compensate Mod. F24 Acconti versafi

,00 ^: .! ' ,00

Cedokare sacca risultante da 730/2023
•

I?
Acconti sospesi Tranenuta dal sostituto Rimbgrsata da 730/2023 Imposla a deKitclKII

13
Imposta a credito

.,00

,00
!0

,00 ,00
12

il!
Accontocedolaresecca2023 LC2 Prime acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00



Data: 05/02/2024 - Ore: 12:23:51 - Utente:

Identificativodichiarazione: 11094352516 - 0000001 del 8/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

JISICHE
liOM

.genzia
^^.ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 2

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetfa la detrazione

del 30%, del 35% ecV 90%

RP1 Spese sanitarie 1

;iee^ehfi SR?SC santfqrie comprensiye
sostenute da^Qmiligri dt t:rQn<E:h>Qia eurp 129,11

,00 ,00
RP2 Spese sanitarie per familiar! non a carico affetti da patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita ,00
RP4 Spese veicoli per persons con disabilita 2

,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida 2

,00
RP6 Spese sonitarie rafeizzate in precedenza 2

Le spese mediche
vanno indicote
interamente senza
sottrarre la franchigia
dieuro 129,11

Per I'elenco
del codici spesa
consultare
la Tabella nelle isfruzioni

,00
RP7 Interessi mutui tpotecari acquisto abitazione principate ,00

1

JX)
RP8 Altre spese Codice spesa 61

;,2
51 ,00

RP9 Altre spese Codice spesa
z

^00.
RP10 Altrespese Codice spesa

2

,00
RP11 Altrespese Codice spesa

2

,00
RP12 Altrespese Codice spesa

2

,00
RP13 Altrespese Codice spesa ,00

RP14 Spese per canone di leasing
Data stipula leasing

1 giorno , mesG , cnr
Numero anno Importo canone di leasing
2 .1

Prezzo di riicatto

,00 ,00

10tde..._..,^i^i. ^S^% ^^'3% ^^^ ^^^ ^^:. ^^L~-^i^-
^,^ ^S1'c^^um u£i=are° S5EF "£;iEE^ T^10"6 c°"c^'°ne con^zione
ladetrozione _,00 3- ,00 a ,00 ° ,00

RP15
6

,00 ,00 ,00
Sezione II

Spese e oneri
per i <^uali spetta
la deJuzione

da! reddifo complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge 1
Codice fiscale del coniuge

!2

,00
RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00
RP24 Erogazioni liberali a favore di istihzioni religiose ,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitd _ ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice

2

,00
^oggetto riscalmente

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedolti dal sostihilo

RP27 Deducibilita ordinaria ,00
2

,00!

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 JX)

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
1 giorno , mese , anno

Spesa acquisto/cosh-uzione

^ _,00 '
Interessl

,00

Totale importo deducibile

,00

RP33
Restttuzione somme

al soggetto erogatore
Somme restihjite neli'anno Residuo anno precedente Tofale

_^_,00 2 _,00 3 ,00

Codicefiscale

RP34
Quota
investimento I.
in start up

1 2

Importo

,00

Totole importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021

,00 ,00 ,00

Importo residua RPF 2020

^ , w_

RP36UbSah'in'favore Deduzione ricevuta Deduzione propria

^ee%s' ' ,00 ; ,00
iotale importo rigp

RPF20231(ol.1 +col.2)

,00
3 4

hvs^fm.
,00

s

Importp residua
'RPF2021

,00
4

residue
RP2020

^00_

Importo residue
' RP2019

,00
7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ,00
Sezione III A
Spese per inter/enfi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus (ucciate
e superbonus

RP41

Mno Tipologia
1 2 3

Codice fiscale
ht.rvepti. ^S& Maggiorario- ^^ N"^<
particolari donazurw ne'sisma 110% ''°'°
45 67 :8

Importo spesa Importo rota iminobile
9

^0
10

,00
1]

RP42 AO ,00
RP43 _,00 ,00
RP44

RP45
_00_ ,00

,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47

RP48TOTALE
RATE

Rota 6W

Rota S0%
6

_00. RataSCSl
-T T

RP49
D8troz.60%

T
_OT Rota 85%

00 K<*i 65%

BonuiVerde

^00 Rota 70%
A

_00_

,00

TOTALE

DETRAZIONED^.8o%6
00 Detraz.50%

T
^00 Rota 90» 9

_00 Rota 75%
T

,00 „

OQ Defraz. 85%

00 Delraz.65%

,00 Bo^Scfe8
00 C az. 70%

4
_00 Rota 110%

10

_00Delraz. 90%9

,00 %• '
Ddroz. fo~

,00

,00

,00 110%

,00

,00



CODICE FiSCALE
I

Mod. N. I 21

SezionelllB ^»^^, NmdnSE'ii"e° Condomhio Codice mmune T/U
Dati catastali identificativi Krai i 2 3 ::;:,<i
degli immobili
e a1h-i dati per fruire _^^ >^nSe Condominio ;Codicecomune!!'^
della detrazione RP52 { 2 3 i

Sez. urb./comune
catast.

5 6 7

Particella

/
Subaiternoi.

8

^>ez. urb./comune

catasf.

5 6

Particella

/
Subaltemtfl

8

CONDUnORE (esh-emi registrazione confratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRAno

Al.idaH RP53^'CTmirio 3 Data Serie Numero e sottonumero A^'E^trate

I I ' 4 5 / 6' 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Nu^ero ^^
9 108

1

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali speHa
la detrazione del 50%
e del 110%

RP56

Pace contributivo
o colonnine per la ricarica

Qxiid

I

Anno Spesa sostenuta Importo rata

2 3
M-

4

colonnine
per b ricarica i5

Codic«6icnle Codice

6

Anno ,•! :ffi ; Spesa anribuita

7 :: 8

-MS

fl0_
9

RP57 Spesa arredo immobilE ristrutturati

N. Rota Spesa arredo innmobile

' 2 ,00 ;!3
fsj fj^g Spesa anredo immobile

4 5 ,00,6

Importo rota ;;,:: .;;.:|||||||

,00 •

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
Mmodi

lmporto.rata..|||J||||^|

lmportorotaM|l|^j

,00 •
!^SS Spesa sostenuta nel 201 6

,00
1 2 3

,00 •

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rota Importo IVA pagata

___,00 3
Importo rota

RP60 TOTALE RATE
Rota 50%

-Ad

I
,00

2

tola 110% :l;::!lNlligB«

,00 KM
Sezione IV

Spese per inteventi
final izzati a I

risparmio energehco
e superbonus

RP61

Tipo
intevento

1 2

Anno Periodo Casi PerioA) 2008
2013 parfcolari ridcterm. rate
34 56

110% N.rato

7

Spesatotale "°g!|SS"°"* .Importorata
8

,00
9 10

,00
RP62 ,00 ,00
RP63 ,00 ,00
RP64 _w. _00_

Rata 50% Rate. 55% Rato 65% Rota 70% Rate 75%
1

RP65 TOTALE RATE ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
Rata80% Rata 85% Rota 90% Ratal 10% Rata 60%

6
,00

7
,00

8
,00

9
,00

10
,00

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

]

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2
,00

3
,00

4

,00
5

,00
Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Dehxazione 110% Defrazione 60%

<
,00

7

,00
8

,00
9

,00
10

,00

Detrazioni per jn.quilini RP71 Inquilini di alloggi acfibiti ad abitazione principale
con contrafto di locazione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
123 4

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percenkiale
1 2

RP73 Defrazione a tto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre deh'azioni

RP80

Investimenti

start up

Codice fiscale

Tipologia . , . ^.
investim^nto Ammontare investimento
2 3

Codice identificativo o identificativo estero
1A

,00

Codice Ammontare detrazione
r i

,00

Totals de^razione
6

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui inferessi su cfefrazione fruita

,00

Deh'azione fruita Eccedenze di deh-azione

7

,00
9

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bamrre la casella)

RP83 Alh-edeh-azioni Codice 1
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
I 2

,00 1,1

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
Importo
1

,00

fmporto
2

,00

Importo
3

,00

Importo
4

,00

:cg

. .Imposta su
re()ditiaiversi(21%)

,00
2

QUADRO LC JA^SS
CEDOIARE SECCA ' ,00
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della IC1 compensiSSnRSl. F24 [ AcconK versali

cedolare secca 00 ,00

Imposta d credito

Totale imppsta
complessjvg

Eccedenza
raone

,00
6

Rilenut
revi DiHerenza

,00 ,00 ' ,00

Cedokire secca risultanfe da 730/2023

Acconli sospesi TraNenuta dal sostituto Rimborsata da 730/2023 (mposlQ a debitor

,00 " ,00 " ,00 ^:i'- ,00

•S:!

13

,00
Acconto cecfolare secca 2023 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00



Data: 05/02/2024 - Ore: 12:23:51 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO )

Identlflcat^° ^^hia"zione: 11094352516 - 0000001 del 8/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

1111 1 I I IIIB^.. =°:
'2023 QUADRO RS

J^genzia S'§Ji Prospetti comuni ai quadri
l^ntxate^S. RA, RD, RE, KF, RG, RH, IM e prospetti van Mod. N. li

Quadra di riferimento

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sens! degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00
2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscale Quota di partecipazione
2

RS6 .. ^. ••
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate s'|'i3||^||l:

5 6 W/i!S 7

_W _ ,00 ,00

ACE
4

%

,00

3

8

Quota di reddito

-oo a
Quota reddito

agevolobiledaZES

,00

I

RS7
ill

4

_2lj
»¥a<

,00 s 00

7

%s,
,00 illll

,00

^0_

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vanta90io

Eccedenza2017 Eccedenza 2018
I S 2

RS8 Lavoro autonomo

,00

Eccedenza2019 EciecHaa2020 Eccedenza 2021
i3 S4 :'5

,00|_^__, ,001 ,00|1;: ,00

senza

6

111111I

Eccedenza2017
2

:Eccedenzg 2018 . gl|!a«(iBffi8i^zo::201i»li^lB!il!EeceaeMzBia02Qi-
]i» si4 5

Ercedwzs 202)

,00 ,00;

RS9
,00 „: ,00 ,00

BIBI^^^SIINIINI^/I Perdlteriportabi!i
.,sen^o limfti di tempo

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2S3/2006)

nell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

a
,00

Perdite istanza art.
42, auarto comma,

RS11
In misura limitata j:; In misura psena

1 2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTIUZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

1

Perdite d'impresa

2

,00
)

,00

PERDITE UTIUZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMAAA 2)

2

(di cui relative al presente periodo 1
,00' .00

Utili distribuiti

da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta
per Ie imposte

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Trasparenza

I 2

Codice fiscafe Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili dislribuM

3 4 5

RS21
,00

Soldo iniziale
6

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credtti d'imDosta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti
1 -.8 _. 9

^h

Saldo finale

,00 ,00 ,00
10

,00

' ..,::K2

RS22.^irfE|l

6
.,00

7 ,oolln:8 ,00
9

|l^..,:::lii.;-;..i. .X.;

-^1|lgH°:'::::'~-::'-::::'-'---''~--:'\^



Codice fiscole Mod. N.

bodice Fi^scale toctice
2

'Data' Importo

RS23
Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116delTUIR RS24

I 3 4

^00

I 2 3

,00
Ammortamento
dei terreni

Numero Importo -:<

RS25 FabbncaH stTumentali indush'iali 2.
,00

Numero

3 jl 4

Importo

,00
RS26 Ai^n fobbricati strumenfali ,00 ,00

Spese di roppresentanza
fier Ie impress ^528
(li nuova costihizione
D.M.del 9/11/08art.lc.3

Spese non c!edudt»li

,00
Prezzi
di trasferimento

RS32 IIione Componwiti positivi Component! negativi
1 2

,00
3

,00
Consorzi di imprese

RS33
Codice fiscale Rifenute

1 2
,00 i

Estremi identificativi
rapporti finanziari

RS35

Codice fiscale

Denominazione operatore tinanziario
3

vs ni! Codice di idenHficazione Rscafe estero

II 2

•"r
IK81-

Ti
liidi roboortD

^

Deduzione

per capitalejnvestito
proprio (ACE)

CREDrro D'IMPOSTA

RS36

Credito da restih^ire Riconosciuto Residuo precedents

6 ,00 :i7 ,001;;,;8 ,oo!:|?
Ceduto • ;;rr:-» Rimborso ':"::

Ricevuto

Trasferito

,00
10

Sitt^

Attribuito

Residue
12

,00
13

,00
14

,00
15

Utilizzato ?^||||^

'00:1"... ...ail
-::(ii^rsato1lh@NBI

,00 " _,00 a

Increment! del capitgle prc^rio E^ecrementi del capitole proprio
' ,00 2 ,00 ^,'3

!M

Riduzioni Pifferenza

,00
4

,00
5

PatrimQnio nefto

RS37
Codice fiscale attribuilo

20

12

Re"dime;^rndltore
. -00

,oo,ii
:r

:Minor (mporto '. . '... . Renclj.nnento^jljl^ll^^
6 ,00 '.»7

,00
10

Eccedenza riportata

,00
11

•s
Rendimenli total! BHI^

,00 •
^g: Redditotfjmpresa . ^ lotale Rendimentonozionale . Rendmento nozionale ||||

'^^^P'spettanzaddrimprenditore societi partecipate/imprenditore _ societdpariacipala:;
14

-00 " .00
i|ll U||||;:;'Eccedenza riporiob.Ie ^,^ s^ip g^,

,00 1?

15

RECUPERO ACE INNOVATIVA
-Si-

MB
i.BNI

Importo Codice Fiscale

,00
21

Totale

,00
Element! conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti eof. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati
RS38 ,00 . , 3I ^: 2

itaaft.
BI Corrispeftivi arl. 10, co. 3, left. b) BiB!:^&n'i'pett"'i col. 6 sterilizzati

5
,00

(5 ,00•IN7

,00 4 ,00

Increment) art. 10, co. 3, left. c] :: IncremenH col. 8 sterilizzati

,00:|:i:'9 ,00,00 8

Ill Conferinrtenti art. 10, co. 4 ;i; ||t;||;Conferimenti col. 10 steriiizzaH
1C _,00 II ,00 illiil^l:^

Rjtenute regime

e regime
Casi particolari

Ritenute

,00



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai
intestozione abbonomento
I

Comune

RS41 F«,alone, via e numero civlco

Categoria Data versamenhs;;
8 9giomo mese anno

I

RS42 N^",H^ini
6

•lilSM8 fS ::93'°m°] m°s<8

Prospetto dei crediti

Numero cfcbonamento
2

Prt^irKia (ogl^ Codice Comune ||||
!!4 :: !5

a.p.

m

4 5

7

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio

•'""""' ~w
Valore fiscale UK

B! ,0011

•
,00jll _00

RS50 Differenza
,00-111 _p&.

RS51 Svalutazioni e accantonamenli dell'esercizio ,ooii _00'

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degll accantonamenti
risuttant-i a fine esercizio ,00 _^00

RS53 Valore de? crediti risultanti in bilancio
,oa ,00

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni material] Fondo ammorhsmento beni materiali ,00
2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS 101 Credit! verso client! compresi nell'attivo circolante

RS 102 Altri credit) compresi nell'attivo circolante

RS 103 Attivita finanziane che non costituiscono immobilizzazioni

RS 104 Disponibilitd liquids
RS 105 Ratei e risconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Patrimonio netto Soldo iniziale
I

,00
2

RS 108 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trattamento di ?ine rapporto di lavoro subordinato

RS 110 Debiti verso banche e allTi Finanziatori esigibili entro I'esercizio successi'i)VO

RS111 Debiti verso banche e allTi finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso forniton

RS 113 Altri debiti

RS1 U Ra^ei e risconH passivi

RS 115 Toiale passivo

RS 116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (cfi cui per lavoro dipendente
1 ,00 I2

_00

_00

_^0

_00

_00

^00

^00

^00

_fl0

,00.

_flQ

,00

_flQ

_00

_00

_00

_^oq

_00

_00

_fiQ

,00
Minusvalenze e

differenze negative RS118
disposizione Minusvalenze
I 2

,00

RS119
di'sixMiziSne Minusvalenze / Azioni

,00
1 2

,.N. atti.di
aisposizione
3

Minusvaten^/Alh-i titoli

^_.00 5
Dividend!

.00



Codice fiscale J Mod. N.

Variazione del criteri
divalutazione - RS120

la

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS 136

3ea

Esistenza del presupposti per la riduzione dei termini di decadenzc||

Conservazione del
document! rilevanti
ai fini tributari

RS 140 11
11

Patent box

RS 147

ill

' |!||i,:i]sl: . Possesso 2
documentazione

Comunicazione Identificati^ ruling

,,<3 4

I JI I I , •

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU
RS280

CodiceZFU ^^ N'Senti RedditoZFU
'_^_ _' ^ j- ^oo 5

Reddito esente E-ruito

,00
Codicefiscale

6
I I J_ .L_ 1 I _J ^

Ammpntare Agevoiazione utiiizzata Qitferen:
agevotazione per versamento acconti (coi. 8 - col

^^^^^^^^^^^^^^^^^ _^^ , _,00 9 ,00

RS281
I 2 3 4

,00
5

,,ro

6
11111 _L _J_I_\ _\ __L

7
,00 ,00

9

,00

1

RS282
2 3 4

:^:

,00
5

w_

6
I I I I 1111

7
,00

8
,00

9
,00

RS283
2 3 4

,00
5

,00

6
1. I I 11111

7
,00

8
,00

9
,00

!Bi
n;: Reddilo impresa Reddito esente ass.

1 esente/Quadro RG Redditoesente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti/QuadroRH
I

.00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00

RS284 Totals reddito esente fruito

,00
Totale agevotazione

7

,00

Perdite/Quadro RF
8

,00

Perdite/Quadro RG

9

,00

Perdite/Quadro RE

10
,00

Perdite/Quadro RH impresa

t1
,00

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

^, w_

Perdite di cut utilizzo

in misura piena
13

,00_

Sezione II

Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi fomiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 tmposta nefta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 z

Spese sanitarie RN23 6 ,00 Casa RN24, col. 1

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

Sisma Abruzzo RN28 21
,00 Cultura RN30 26

Vjdeosor^eglianza RN30 28
,00 Deduz. start up RPF 2021 31

.Deduz. start up RPF 2023 33
RS347peauz-TF

,00 Resti^uzione somme RP33
36

38
00 Erog. sportive RPF 2023

Riscatto

39

Prima casa under 36
44

beduz, b
,00

47

42
sociali RPF 2023
Sani'Rcazione e acqulsto45
clispositivi protez^orie

,,00 ^ Social Bon. 48

Sistemi accumuto integrati
Spese sanitarie
2022 rafeizzate

52
OQ ITS Academy 30%

53

55
A0_

00 Start up RPF 2023 RN21 3

00 Occup. RN24, col. 2 12

,00 Arbih-ato RN24, col. 5 15

,00 Scuola RN30 27

_fl0_ Deduz. start up RPF 202232

,00 Uberoli RPFi'022 37

OQ BonilicaambientaleRPF2023 40
Deduz, Erogaz. 4T

_fl0_

,00
to2i

>uraton acqua e 46
rjduzione(;opsumoplasti(;q

00 AHivitd fisica adattata 51

_00 [TS Academy 60% 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_oi
_00_
_oi
_01
,00

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attivita

d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi

Codice fiscale Recldito

RS37I
I 2

,00
RS372

2

,00
RS373

2

,00
Esercenti attivitd d'impresa

RS375 Mezzi di h-asporto /veicoli utilizzati nell'anivild numero

RS376 <^osti Per I'acquisto cti materie prime, sussldiarie, semilavorati e mercl ,00
RS377 Costo per ii godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relatlvi a beni immobili/ royalHes) ,00
RS378 Spese per t'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esereenti aNivitd di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00,
Aiuti di Staha

Assenza
Impresa Unica

D

BASE GIURIDICa,

Codia Comma

11^1 ^ : Codiceaiuto Regione Quadro Tiponorma Anno Numero .; Articolo Estensione Numero Estensione Lettera ::|||||
1 2 3 4 5 i 6 7 89 10 11

lice „ Forma
BlGAR:..: , , . :. Giuridica

w"~s!'»^
Dimensione
impresa" Codice altmta ATECe>||i||l ' Settore

1513 14

TipoSIEG
14

Importo totale aiuk> spettante ^
17 '" "181

'oo.l|i
DATI DEL PROGETTO

i 25

Datafine
|18gfomo mese anno 19giorno mese anno

I

Cod ice RegJone

20

Codice Comurie

Obiettivo Tipdogia costt
24

Cos^ agevolabili

27

2]

IntNisita di aiuto

28

Importo aiuto spettante

29

,00 ,00

IMPRESA UNICA

Codice fi scale
RS402

2

Codice fiscale

Codice fiscale
3 4.

Cod ice fi scale

5 6

Codice fiscate Codice fiscale
liiil

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

Zone economiche
speciali (ZES) RS491

CodiceZES N. periodo d'imposta
1 2

S'li'KK':?.:. :: RedditoZES
3

RS492
Codice ZES N. periodo d'imposta

] 2

RS493
Totale Reddito attribuito

1
,00

2
,00

,00
—RedditoZES

,00

Reddito agevolabile

00

Dati relqtivi all'opzione
"Patent box" Numero dei beni

COST! INTRA-MUROS

RS530 Software protetto da copyright

Personale Ammortamenti

,00 ,00 B

COSTI DtTRA-MUROS

Altri costi

,00

s

Codice fiscale fornitore

A

Comma

10-bis

1
IS^-

,00

RS531 Brevetti industriali

i5

3

,001

a

ISII^ii?*

lii':;;-.:7

,00 ,,

,001;

1
ss

RS532 Disegni e modelli
5

4

,ooi ,00

,00

,00:11

iiiiii''7
i;:



Data: 05/02/2024 - Ore: 12:23:51 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO )

Identificativo dichiarazione: 11094352516 - 0000001 del 8/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022

2023
,genzia

*^a,ntrate

CODICE FISCALE
ill! [ I I I

REDDITI

QUAD RO RV - Addizionaleregionaleecomunaleall'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Ca$! particolari addizionaie regionaie 2

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

(di cui aitre fraftenute 00 )

3

{di cui sospesa
2

,00

DALU\ PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZK3NALE REGIONALE AL'IRPEF RISUOANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionaie regionaie Irpef
RV6 da h'attenere o da rlmborsare

risultante da 730/2023
Tmttenuto dal sostituto

730/2023-
Rimborsato

1
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

149.488,00

1.839,00

694,00

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod.Regtone di cui aedito da Quadra I 730/2022 3
1 2

,00

1.145fi0_

,00

Sezione 11-A
Addizionaie
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONAIE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni }(

RV10 ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF DOVUTA Agevoiazic
1 2

ADDIZIONAIE COMUNAIE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 1 376,00 730/20220F24 2
250JX)

a lire t'raltenute ,00 (di cui sospesa ,00)
6

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod.Comune di cui credito da Quadro I 730/2022 3

DAtlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) 1 1.
,00

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlf COMUNAtE AU.1RPEF RISULTANTE DAL1A PRECEaNTE DICH^RAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da traltenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Tmttenuto doi sostituto RSmborsato

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE Att'IRPEF A CREDITO

2

1.075,00

626 ,00

,00

,00

449,00

,00
Sezione 11-B
Acconto addizionate
comunale all'IRPEF 2023

AgeM^oziosiE

RV17 ' 2
Imponibile peA(S^"i Aliquota
149.488,00 3X 4 5

AddiZionqiecpmunale^y'^J impoi-tp fraftenuto o versato
Acmnto dovuto traitenuia'daldaiore'dTlavoro (perrdichiarazione'integroTiva|

323,00
6

113 ,00 ,00
3

Acconto da versare

210 ,00



: 05/02/2024 - Ore: 12:23:51 - Utente:
Soggetto: SIMONASIOTTO ._.---

Identificativo dichiarazione: 11094352516 - 0000001 del 8/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022

fe-
,genzia

A-»5:»ntrate

CODICE FISCALE

I ' ' ' I ] 111111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposhi a <lebHo
risultontedalla

presente dichiarozune

,00
1

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 AddizionalecomunalelRPEF

RX4 Cedolare secca (LC|

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

>sfa sostitutiva di
capital! estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
lRX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. N^1}

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
tassazione

(RMSez.Vle'XII)

RX13
[mposta sostihjtiva
riallineamento valori

fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Addizionale bonus
e stock option
(RM sez.'XIV)

RX15
Imposta sostitulivo reddili
partecipazione imprese
estere (RM sez. Vlfl)

Imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV]

RX18
Imposta sostihjtiva sulle

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta so"
RX19 stitutiva orevista dall'art. 24

ter del TtjlR (RM sez. XVIII)

RX20impaste sostitutive
•sez.l-lleVII

RX21 ste soslitut-fve
(RM sez. XIXI

RX25 IVIE (RW)

RX261VAFEIRW)

RX31
Imposta sosti^utiva nuovi
minimi/contribuenti
(orfctari (LM46 e LM47)

RX33
Imposta sostihjtiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposla sostitutivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

IRQ sez. I)

RX35
Imppsta sostihjtiva
conf:erimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp.sost.fRQsez.XXIII-AeB)

RX39
tmposta sostihjtiva
affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

sost. utiii
RX40 e riserve di utile

(RQ-sez.XXV-ordinaria)

RX41
Imp. sost utili

(RQ-sez. XXV- ridotta)

Imposta a credito Eccedenza di
nsultante dalh versamento a soldo

presente dkhiarazione

,008.492 ,00 3

Credilo di cui si chiede Credito da utilizzare
i rimborso in compensazione e/o

in defrazione
4

1.145,00 ,00 ,00

449,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00;

sss

,00 -•^ ,00
^.3S;

,00 _00_

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

•ii-i

_00_ ,00.

-M- _,00_. A
^

,00 ,:! ,00 ,00
SSiSHIBIIIIIlB

,00 ,00

,00 ,00 ,00
•:.B8lgl

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

_<00, ,00 ,00
;"^:s:;:

,00 ,00

,00 ,00

_,00 ,00

_00, ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00
5

8.492 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,001111

gNBIIk

_fiQ_

,00

,00

,00;

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_fl0_

-0°.

,00

,00

,00:

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_m
,00

,00

,00



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codice

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedents

,00^

Importo di cui
rnelMod;'F24~' s; chiede il nmborso

2 3

Importo residue
da compensare

,00
<1

,00 ,00
RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 _ _00_ ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadra RT ^00_ ,00 _,00,

RX54 Altre impaste

RX55 Altre imposts

RX56 Altre imposte

RX57 Altre imposte

,00
1

^00_ J)0_ ,00 ,00
N ,00 ^00_ ,00 ,00

,00 ^00. ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

' ^L

di cui
{. F24

Ritenute presente
dichiarazione

2
,00

3
,00

Credito di cui
si chiede it rimborso

^_,w_

Credito da utilizzare
in compensazione

5
,00;

SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi

RX59

^rfino

Diflerenza tra IVA periodica
clovuta e IVA periocfica versata

Differenza trq credito EVA periociica versata a seguito di;;
potenziale e credito effativo comunicazioni in anni precedenti

] 2
,00

3
,00

4
_,00

IVA periodica versqta a seguito
dl oomunicazione ci'irregolaritd

IVA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

Credito malurafo

5
,00

6
,00

7
,00

8
,00

Codicefiscale
!10


